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TILBUDSSTRUKTUR I VIDEREGÅENDE OPPLÆRING - UTTALELSE FRA RÅD FOR 
ELDRE OG PERSONER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE  

    
Til: Innlandet fylkeskommunen 

Fra:  Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse i Gausdal kommune 

 

Kopi til:     Kommunestyret i Gausdal kommune 

           
Saknr. Arkivkode Dato 

24/1158-3 033 &75 13.06.2024 

 
 

 

Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse i Gausdal kommune behandlet saken, 
saksnr. 15/24 den 11.06.2024. 

 

Uttalelsen:  

 

Det er kjent at Gausdal vgs PdC er med i rekka over skoler som kan nedlegges. Det er 
overraskende og helt uforståelig. Begrunnelser for at skolen skal bestå er mange. 
Avdelingsleder på idrettsfag jo Hjermstad har kommet med en saklig og solid begrunnelse.  

Vi sakser litt fra den: « Hva er de faktiske konsekvensene av et slikt vedtak? Er det praktisk 
mulig å få til? Kort oppsummert er svaret, nei.  

Begrunnelsen følger: 

 et svært sentralt moment er også hva som faktisk er ledig av hallkapasitet i Kristin og Håkons 
hall, som er hallene som ligger nærmest skolestedet og som i praksis er eneste reelle 
alternativet (jf. timetall og avstandsproblematikken). Det er i dag ikke ledig kapasitet noen 
steder for å kunne ta imot 180 idrettsfagselever på Lillehammer. Det er også svært viktig å 
merke seg at det i ca 8 uker av skoleåret ikke er mulig å bruke Håkons hall / Kristins hall pga 
ulike arrangementer som foregår gjennom året. Hvor skal idrettsfagselevene være da? Et 
forslag om å bygge en idrettshall til vil med bakgrunn i avstands- og timetallsproblematikken 
heller ikke løse noe av dette så lenge en eventuell ny idrettshall ikke bygges i umiddelbar 
nærhet av skolestedet, noe som ikke er praktisk mulig å få til pga beliggenheten. til skolene. 
På Gausdal vgs er det to idrettshaller, styrkerom, spinningrom, dansesal, basistreningsrom og 
innendørs skytebane (for elever som driver med skyting/ skiskyting) i selve skolebygget. I 
tillegg er det et fantastisk bra uteanlegg i skolegården med blant annet multisportbane, 
sandvolleyballbane, skøytebane og skatepark. Tvers over veien (2 minutters gange) er det 
friidrettsbane, to fotballbaner (en med gress og en med kunstgress) og frisbeebane. På 2 
vinterstid er det også tilgang til flotte skiløyper kun 100 meter fra skolen. I tillegg er det 
fantastiske muligheter for orientering og diverse friluftslivsaktiviteter rundt skolen. 3 
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minutters kjøring fra skolen ligger Fjerdum Sparken, et flott anlegg med heistrekk som brukes 
av freeski-elevene på skolen gjennom hele vinteren. Det er også kort vei til Skeikampen, samt 
Skeikampen skiarena- og skiskytteranlegg. Idrettsfagstilbudet ved Gausdal vgs Pierre de 
Coubertin er svært populært og har hatt stabil høy søkning i årevis. Idrettsfag i Gausdal, med 
sine ca 170 idrettsfagelever, er for øvrig også størst av de totalt 11 idrettsfagstilbudene som 
finnes i Innlandet fylke. En eventuell flytting av idrettsfag til Lillehammer vil med bakgrunn i 
avstanden fra skole til anlegg, samt mangelen på idrettsanlegg og andre påkrevde idrettslige 
fasiliteter, rasere det svært gode idrettsfagstilbudet vi har, i idrettsregionen Lillehammer.» 

 En skole med kun idrettsfag, vil gi for smalt tilbud. Slik det nå er, har Gausdal videregående 
PdC kun en klasse pr. trinn på studiespesialisering. Skolen bør tilføres "påbygg" , det vil støtte 
godt opp rundt studiespesialiseringsfagene.  

Gausdal vgs PdC er en mindre - men svært god skole - i en av de mest folkerike regionene i 
Innlandet, Lillehammerregionen. De to andre ligger i byen. Det er klokt  med  tilbud både i by 
og bygd. På en mindre skole blir også miljøet oversiktlig og transparent. Mange trives med 
det. Dessuten kan det være viktig med tanke utenforskap, ufrivillig skolefravær og psykisk 
helse. Dessverre er dette diagnoser som øker. Det er det selvsagt mange grunner til, men 
oversiktlige og små "samfunn" føles tryggere for mange.  

Lokalitetene på Gausdal vgs PdC rommer også et bredt tilbud til hele befolkningen - ikke bare 
elever.  

Vi kan nevne Gausdal kulturskole med svært varierte tilbud. Frivillighetssentralen, 
biblioteket, ungdomsklubben samt idrettshaller med tilbud for alle aldersgrupper. I 
biblioteket er det ofte interessante foredrag og/eller konserter. Kantinen er åpen for alle, og 
gir rikelige tilbud med  blant annet rundstykker og salatbar.  

Gausdal vgs PdC er blitt en integrert del av Gausdal samfunnet og det er velfungerende 
samarbeid med kommunen om både lokaler og tilbud. Videregående skole elever bruker i 
undervisning Linflåa idrettspark og idrettshaller. 

 Samlokalisering av kommunale idrettshaller og annet kulturtilbud med videregående skole 
har vist seg å være en suksess. Dokumentet er elektronisk godkjent etter våre rutiner, og sendes 
uten signatur. 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent etter våre rutiner, og sendes uten signatur. 


